МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 февраля 2020 года

№ 562-VI ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 04.03.2011

№ 876-IV ДГ «Об утверждении

перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными

для предоставления органами

местного самоуправления

муниципальных услуг, а также

порядка определения размера

платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000

№ 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ

«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления органами местного самоуправления

муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы

за оказание таких услуг» (в редакции от 25.12.2019 № 547-VI ДГ) изменение,

исключив строку 10 приложения к решению.

2. Администрации города обеспечить размещение перечня услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления муниципальных услуг, на официальном

портале Администрации города Сургута, на сайтах организаций,

2

участвующих в предоставлении муниципальных услуг, а также в сети

«Интернет» на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«25» февраля 2020 г.

 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «27» февраля 2020 г.